cum certi temporis intervallo, inlimata fue-
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ril ; quibus omnibus, etiamsideilliseorum

que lotis tenorihus speciali?, specifica, indi-

\idua et expressa mentio babenda aut

aliqua exquisita forma ad boc servanda

foret , tenores hniusmodi , ac si de verbo

ad verbum, niliil penitus omisso ac forma

in illis tradita observata, inserti forent
,

praesentibus prò sufficienter expressis ha-

benles, illis alias iii suo robore perman-

suris, bac vice dumlaxat et expresse dero-

gamus, contrariis quibuscumque; aut si

aliqnibus, communiter veldivisim,ab ea-

dem sit Sede indultum quod interdici,

suspendi vel exconununicari non possint

per literas apostolicas, non facientes ple-

nam et expressam ac de verbo ad veibum

de indulto hniusmodi mentiunem.

§ 10. Ceteruni, quia diflicile foret prae- Tunsumpio-

sentes literas ad quaeque singula loca, in
'"'" '"*"

quibus expediens foret, deferre, volumus

et dieta auctoritate decernimus quodlran-

sumptis diclarum literarum, manu notarii

subscriptis et sigillo alicuius personae in

dignitate ecclesiastica constitulae munitis,

eadem prorsus fides adliibeatur, quae ipsis

praesentibus adhiberetur, si forent exhi-

liilae vel ostensae.

Nulli ergo etc.

Datum Romae apud Sanctum Petruni
,

anno Incarnationis dominicae millesimo

quingenlesimo trigesimo, kalendis maii,

poulificatus nostri anno vii.

D;il. die 1 inaii 1530, pentii', anno vu.

XXXVII.

Fiìii preshijteronmi, ex fornicatione nati,

beneficia ecclesiastica, per eorumpaires

oblenla, minime oblinere passini *.

Clemens episcopus servus servorum Dei
,

ad psrpetaam rei memoriam.

Ad canonum condilorem non est du- t.usa imij»

bium pertinere , cum statala a se vel proiiibiuonu.

I Ampiiorem disposilionem in hoc habes in Con-

cilio Tridentino, sess. xxv, De Reform., cap. 15.
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praedeccsi=oribiis siiis ad aniniariiin clni-

stiliclclinm sahitem cdila
,
propler eormii

aliusiim, qui, svicccssu temporum, mali-

lia liominuin succrescente, mapis in dies

flignn^;cilm obcsso qiiam prodessc aiii-

niadvertit, ne nllorius ohossc valcal pro-

videre. Sane, poslquam lelicis recordatio-

nis Aloxaiider Papa III , praedecpssor no-

ster, filios, pracscrliiii sacerdolum, in oe-

clesiis paternis succedere prohibiieral
,

easqiie niliiloniinus , media inlercedeiito

persona , filios ipsos halieie disposueral

,

cum passim sacerdoles , ti( ecclesiis siiis

eornm illii polirentnr satagcntes, in Ale-